

Bilag til Bet. o. Lovf. om Ordning af Afløbsforholdene ved Ringkøbing Fjord.

	Kr.	Kr.	
8 000 løb. Meter Stenfaskin i Styrteseng .....	Overført ..	355 100	167 450
1 100 m <sup>3</sup> Søsten med Ral i Styrteseng .....	à 1 Kr. =	8 000	
9 Sæt Afvandingsporte med Tilbehør .....	à 15 — =	16 500	
9 — Stigbord — — .....	à 900 — =	8 100	
2 Sæt Stormflodsporte 45 tons .....	à 900 — =	8 100	
2 — lavere Porte 26 tons .....	à 500 — =	22 500	
Bevægelig Jernbro over Kammerslusen .....	à 500 — =	13 000	
Kammerslusens Udstyring med Manøvregejer, Duc d'albes, Fri-		15 000	
holderværk, Bøjer o.s.v. ....		10 000	
		<hr/>	456 300

III. *Aabning og Lukning af Interimsløbet gennem Klitten i Nærheden af Gødelen* ..... 150 000

IV. *Lukning af Munden mellem Hvide Sande-Molerne.*

8 Tømmerkister: 5 m høje og 7 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> m lange, 5 m brede, 368 m <sup>3</sup> Tømmer med Arbejde, Udsætning .....	à 100 Kr. =	36 800	
60 løb. Meter Fangdæmnings-Klædning 100 m <sup>3</sup> Tømmer og Planker med Arb. ....	à 100 Kr. =	10 000	
2 000 m <sup>3</sup> Fangdæmningsfyld, Klæg og Sand .....	à 2 — =	4 000	
Sandsække, Tætning m. m. ....		1 200	
		<hr/>	52 000

V. *Indrehavn bag Hvide Sande-Kanal.*

125 løb. Meter Bolværk paa 2 til 4 m Vand .....	à 100 Kr. =	12 500	
10 000 m <sup>3</sup> Fyld i Mole .....	à 80 — =	8 000	
100 løb. Meter Spundsvæg i d. V. ....	à 30 — =	3 000	
300 m <sup>2</sup> Betonpladeklædning .....	à 8 — =	2 400	
500 m <sup>2</sup> Macadam .....	à 2 — =	1 000	
Fortøjningspæle, Haynefyr m. m. ....		1 000	
Bolig for Havnefoged, Slusepasser .....		20 000	
		<hr/>	47 900

VI. *Diger til Førsel af Skernaavandet.*

420 000 m <sup>3</sup> Fyld fra Kanal til Dige langs søndre Land .....	à 70 Øre =	294 000	
100 000 — i Dige mellem Tipper og Haurvig Grund .....	à 60 — =	60 000	
350 000 m <sup>2</sup> Græstørveklædning .....	à 15 — =	52 500	
		<hr/>	406 500

VII. *Administration og uforudsete Udgifter* ..... [119 850

i alt..... 1 400 000

Holte September 1913.

P. H.